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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Dostawa wraz z montazem mechanicznej kraty zgrzebtowej wraz z uktadem transportu skratek i
prasoptuczka w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Zakupy inwestycyjne i inwestycje na
Oczyszczalni Sciekow”

Wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1:

W punkcie 6.3.4. Zamawiajacy podaje, ze do oferty nalezy dotaczy¢: ,Karty techniczne zawierajgce rysunki i szczegotowy opis
oferowanych urzadzen przeznaczonych do oczyszczalni $ciekow, z ktérych jednoznacznie bedg wynika¢ parametry techniczne
oferowanych urzadzen celem ich poréwnania z wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi w zatgczniku nr 1 do SIWZ.
a) Czy nalezy rozumie¢, ze poza kartami technicznymi zawierajacymi opis nalezy przedstawic rysunki zabudowy przedstawiajacy
kompletng instalacje?
b) Czy ewentualny rysunek instalacji ma uwzglednia¢ takze opisang w Specyfikacji Technicznej drugg krate wraz systemem
transportu przewidywang podczas ewentualnej dalszej rozbudowy uktadu?

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Do przedstawianej oferty nalezy dolaczy¢ karty techniczne zawierajace rysunki i szczegtowy opis oferowanych urzadzen

przeznaczonych do oczyszczalni $ciekow, ktore s przedmiotem zaméwienia. Zamawiajacy nie wymaga dotaczenia do oferty
rysunkow zabudowy przedstawiajgcych kompletng instalacje.

Pytanie nr 2:

W Specyfikacji Technicznej (Wymagania formalne) Zamawiajacy podaje: ,Wybrany Wykonawca wskaze minimum 2 obiekty gdzie
przez okres co najmniej 12 miesiecy (do dnia zlozenia oferty) pracujg urzadzenia oferowanego typu (o$wiadczenie musi zawierac
dane kontaktowe, adres oraz potwierdza¢, ze pracujace kraty wymienione w o$wiadczeniu posiadajg parametry nie gorsze z
wymaganiami specyfikacji. Do przedstawionych o$wiadczen nalezy dotaczy¢ wyniki badan potwierdzajace stopien odwodnienia
skratek - badania powinny by¢ wykonane przez akredytowane laboratorium.”

Czy nalezy rozumiec, ze wymagania Zamawiajacego w tym wzgledzie dotycza jedynie elementow zasadniczych instalacji . kraty i
prasoptuczki skratek?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wybrany Wykonawca wskaze minimum 2 obiekty gdzie przez okres co najmniej 12 miesigcy pracujg kompletne instalacie wymagane
w SIWZ.

Pytanie nr 3:

W Specyfikacji Technicznej bedacej zalacznikiem nr 1 do SIWZ brak jest wymogow co do uktadu transportu skratek do prasoptuczki.
Podczas wizji lokalnej uzytkownik obiektu nie potrafit jednoznacznie okreslic w jaki sposob nalezy wykona¢ w/iw element uktadu.
Rozwigzanie to zmienia uklad mechanicznego oczyszczania $ciekéw, co wymaga zrobienia projektu w zakresie technologii na
przedmiotowym obiekcie. Czy Zamawiajacy dysponuje schematem technologicznym nowego rozwigzania, pokazujgcym
jednoznacznie sposob posadowienia urzadzen tj. prasopiuczki skratek i uktadu ich transportu, czy nalezy wykona¢ go we wiasnym
zakresie i jakie branze powinien on obejmowaé? Jest to kluczowy element uniemozliwiajacy poprawng wycene i ziozenie oferty.
Dodatkowo brak jest wytycznych co do demontazu urzadzen — kto ma je wykonac i jakie elementy uktadu podlegajg demontazowi.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie dysponuje schematem technologicznym, Wykonawca jako firma specjalistyczna po przeprowadzeniu zalecanej w
SIWZ wizji na obiekcie powinien sam przygotowa¢ schemat technologiczny. W schemacie powinien uwzgledni¢ wszystkie branze
niezbgdne do prawidtowego montazu i pracy catej instalacji (wszystkich elementow).

Zdaniem Zamawiajacego montaz kraty mechanicznej z uktadem transportu skratek i prasoptuczka nie zmienia ukladu mechanicznego
oczyszczania $ciekow, w zwigzku z tym nie jest wymagane zrobienie projektu w zakresie technologii na przedmiotowym obiekcie.
Natomiast w celu wykonania poprawnego montazu niezbedne bedzie wykonanie rysunkow w zakresie rozmieszczenia urzadzen
ewentualnie rysunkéw montazowych.




W zatgczniku nr 1 do SIWZ - rozdziat ,Dostawa instalacji i uruchomienie - podpunkt 3 jest okreslone co lezy po stronie Wykonawcy, a
co po stronie Zamawiajacego. Cyt. , przystosowanie obiektu do montazu po stronie dostawcy, przy czym odciecie i oproznienie kanatu
znajduje sie po stronie Zamawiajacego’, nalezy przez to rozumie¢, ze stara krata réwniez zostanie zdemontowana przez
Zamawiajgcego.

W zatgczniku nr 1 do SIWZ - rozdziat ,Uktad transportu skratek do prasoptuczki” zostaty okreslone wymogi co do transportu sktratek.
Dodatkowo informuje, ze wydajno$¢ uktadu transportu skratek i jego konstrukcja powinna by¢ dostosowana do transportu z obu
nowych krat tj. jednej bedacej przedmiotem obecnego zamdwienia i docelowej petnej instalacji skiadajacej sie z dwdch krat. Nie jest
wymagane podtgczenie istniejacej kraty do prasoptuczki.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) — zwanej dalej ,ustawg’
Zamawiajacy dokonuje zmiany treci SIWZ:

Zamawiajacy w czesci X SIWZ w pkt 10.1.1., pkt. 10.1.2. i pkt. 10.2.1. zmienia date sktadania i otwarcia ofert na nastepujace:
Sktadanie ofert: do dnia 12.09.2017 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert: w dniu 12.09.2017 roku o godzinie 10:40

Tre$¢ niniejszej zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia prowadzi do zmiany tresci ogtoszenia o
zamoéwieniu. Stosowne zmiany w ogtoszeniu o zamowieniu zostana wprowadzone ogtoszeniem o zmianie ogtoszenia.

Niniejsze odpowiedzi oraz modyfikacja stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia dla zadani pn.
Dostawa wraz z montazem mechanicznej kraty zgrzeblowej wraz z ukfadem transportu skratek i prasopfuczka w ramach
zadania inwestycyjnego pn.: ,, Zakupy inwestycyjne i inwestycje na Oczyszczalni Sciekéw”.




